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Актуализирания регистрационен документ съдържа цялата информация за 

„СОФАРМА ЛОГИСТИКА” АД, която е необходима за вземане на инвестиционно 

решение, включително основните рискове, свързани с дружеството и неговата дейност. 

в интерес на инвеститорите е да се запознаят с актуализирания регистрационния 

документ, преди да вземат решение да инвестират. 

 

Комисията за финансов надзор не носи отговорност за верността на 
представената в него информация. 

 

 Членовете на съвета на директорите на емитента носят солидарна отговорност 

за вреди, причинени от неверни, заблуждаващи или непълни данни в актуализирания 

регистрационнен документ.  
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По т. 1. членовете на Съвета на директорите 

1. Данни за членовете на Съвета на директорите 
„СОАРМА ЛОГИСТИКА” АД /”Финтекско” АД/ се управлява и представлява от Съвет на 
директорите, който се състои от трима члена: 

1.1. Христо Вангелов Карамфилов – председател на Съвета на директорите и 
независим член 

1.2. Юлия  Асенова Соколова – член на съвета на директорите;  

1.3. Цветанка Стойнова Златева – изпълнителен член на съвета на директорите. 

Съветът на директорите на Дружеството не е упълномощавал прокурист или друг 
търговски пълномощник. 

На проведеното общо събрание на 20.12.2006 г. за одитор на годишния финансов 
отчет на Дружеството за 2006 година е избран специалицирано одиторско предприятие 
“АФА” ООД, рег. № 015. 

2. Данни за основните банки, инвестиционни посредници и правни 
консултанти. Данни за правните консултанти по тази емисия 

Банки 
“райфайзен банк” АД 

„ДЗИ Банк” АД 
 
“ОББ” АД 

 
 
„ЮРОБАНК И ЕФ ДЖИ – БЪЛГАРИЯ” АД                

 
 
 

 
 

Клон № 5, гр. София, ул. Тотлебен 
№ 5 
Централен клон „Дондуков”, гр. 
София, бул. „Дондуков” № 4-6 

Клон “Св.София”, гр. София, ул. Св. 
София № 7 
Клон „Македония”, гр. София, 

Пл. Македония № 4 
 
 

 
 

 
Инвестиционен посредник 
ИП „БенчМарк Финанс” АД 
 

 
 
 

Гр. София, район „Лозенец”, 
ул. „Вискяр планина” № 19  

(вход откъм бул. „Черни връх” № 
32А) 
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3. Лица, отговорни за актуализацията на  документа 

Актуализацията е изготвена от Борислав Костов – ДВИ и изпълнителния член на СД 
Цветанка Златева. С подписите си на последната страница на този документ, 
посочените  лица декларират, че: 

(1) при изготвянето на съответната част от настоящия документ са положили 
необходимата грижа; и че 

(2) доколкото им е известно, данните, включени в изготвената от тях част на този 
документ, не са неверни, подвеждащи или непълни.  

 

I. ОСНОВНА информация 

по т. 1. Систематизирана финансова информация 
 

  хил.лв. 
Показатели 31.12.2006г

. 
31.12.2007
г. 

2. Натрупани печалби 1039 467 
3. Нетекущи активи 419 2954 
4. Общо активи 4101 8875 
5. Общо пасиви 25 1130 
6. Собствен капитал 4076 7745 
7. Акционерен капитал 2743 5486 
8. Брой акции в хил. 2743 5486 
9. Основен доход на акция / в 
лв. 

0,06 0.10 

Дружеството е изготвило своя встъпителен баланс по МСФО на 01.01.2006 г. в 

съответствие с изискванията на МСФО 1 “Приемане за първи път на международните 
стандарти за финансови отчети”, която дата е приета за дата на преминаване по 
МСФО. 

До 31.12.2005 г. дружеството е изготвяло своя финансов отчет в съответствие 

със Закона за счетоводство и Националните стандарти за финансови отчети за малки и 
средни предприятия (НСМСП), утвърдени от Министерския съвет с ПМС № 
46/21.03.2005 г., в сила от 01.01.2005 г., които по съдържание не са се разминавали от 
Националните счетоводни стандарти, действали до 31 декември 2004 г., утвърдени от 
Министерския съвет с ПМС № 37/13.02.2002 г. и в сила от 01.01.2002 г. 

Основните корекции и рекласификации, които са направени, за да се представят 

данните във встъпителния баланс съгласно изискванията на МСФО са оповестени в 
Приложение 3. към отчета за 2006 г. 

Финансовият отчет на дружеството е изготвен в съответствие с всички Международни 
стандарти за финансови отчети (МСФО), които се състоят от стандарти за финансови 
отчети и тълкувания на Комитета за разяснения на МСФО (КРМСФО), одобрени от 
Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и Международните счетоводни 
стандарти и тълкувания на Постоянния комитет за разяснение (П К Р), одобрени от 
Комитета по международни счетоводни стандарти (КМСС), които са ефективно в сила 
на 1 януари 2006 г. и които са приети от Комисията на Европейския съюз. 
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ПО  Т. ІІ. ИНФОРМАЦИЯ ЗА ЕМИТЕНТА 

1. Историческа справка и развитие на емитента 

Фирмата на емитента е „Софарма Логистика” акционерно дружество и изменения в нея  
са настъпили. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър на Софийски градски съд под № 16416 
от 30.12.1999 г., том 587, стр. 66, ЕИК по БУЛСТАТ: 130174812 данъчен номер: 
1222108205, образувано чрез сливане на "Калиман Холдинг" АД и "Сигма" ООД.  

Дружеството е учредено на 27.12.1999 година и не е ограничено със срок. 

Емитентът е учреден в България, а седалището му е в град София.  

С решение на Общото събрание на 20.12.2006 г. се променя фирменото наименование 
от “ФИНТЕКСКО” АД на “СОФАРМА ЛОГИСТИКА” АД. 

С решение на Общото събрание на 20.12.2006 г.се определя: 

Адресът на управление се намира в район „Възраждане”, на ул. „Позитано” № 12, 
телефон: тел.: (02) 988 00 16, факс: (02) 980 83 19 e-mail: s.logistika@bgone.net 

С решение от 13.04.2007 г. СГС вписва увеличение на капитала от 2 743 428 /два 
милиона седемстотин четиридесет и три хиляди четиристотин двадесет и осем/ лева на 
5 485 503 / пет милиона четиристотин осемдесет и пет хиляди петстотин и три/ лева, 
чрез издаване на 2 742 075 /два милиона седемстотин четиридесет и две хиляди 
седемдесет и пет/ броя нови обикновени поименни безналични акции с номинална 
стойност 1/един/ лев всяка една. 

С решение от 04.10.2007 г. СГС вписа промени в Устава на дружеството, приети на 
Общо събрание на акционерите, проведено на 20.09.2007 г. 

2. Информация за важни събития в развитието на емитента от учредяването 
му до настоящия момент 
От своето учредяване до датата на изготвяне на настоящия документ Софарма 
логистика АД /„Финтекско” АД/: 

 не е било преобразувано или консолидирано; 

 не е осъществявано прехвърляне или залог на предприятието на Софарма логистика 
АД /„Финтекско” АД/; 

  Софарма Логистика  АД притежава 13 228 броя акции или 72,34% от капитала на 
"Марс – МВ" АД, със седалище с. Момчиловци, община Смолян, рег. по ф. д. № 595 
от 1996 г. на Смолянски окръжен съд. Капиталът на „Марс – МВ” АД е разпределен в 
18 284 броя акции; 

 „Софарма Логистика ” АД притежава 100% от капитала на "Евроконтракт" ЕООД/, 
което е ликвидирано по решение СГС. По решение на СГС дружеството е обявено в 
несъстоятелност.  Активът е отписан от баланса на дружеството. 
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3. Преглед на дейността 

3.1. Предмет на дейност. Описание на основните сфери на дейност 
Предметът на дейност на дружеството включва следните видове операции и 

сделки:   

• инвестиране на  средства в недвижими имоти за изграждане на логистични 

центрове и отдаването им под наем. 

• придобиване и управление на инвестиции в други дружества,  

• придобиване на финансови активи с цел търгуване 

 

Инвестиции в  недвижими имоти: 

• складова сграда, находяща се централната градска част на  в гр. Враца 

Стойността на направената инвестиция е в размер на 297 х.лв.  Сградата е 

отдадена под наем при месечен наем 2,880 лв.  

• Поземлен имот в с Ветрен, Бургас с площ от 6700 кв.м. Стойност на 

инвестицията – 161 х.лв. Целта на инвестицията изграждане на складова 

база с приблизителна РЗС от 2500 кв.м.  

• урегулиран поземлен имот в гр. велико търново с площ 5488 кв.м. стойност 

на инвестицията – 569 х.лв. цел на инвестицията изграждане на складова база с обща 

застроена площ от 2948 кв.м., зелени площи 1614 кв.м., допълнително застрояване – 

трафопост, контролен пункт, автомивка, паркинг. дружеството има одобрени проекти и 

през м. 10.2007 г. е даден старт на строителството на обекта. към датата на изготвяне 

на настоящият доклад са изпълнени строителните работи на кота -1 и кота 0,00. за 

проектирането и строителството до момента са инвестирани 412 Х.ЛВ. И ПЛАТЕНИ АВАНСИ 

ЗА СТРОИТЕЛСТВО 255 Х.ЛВ. ЗА 2008 ПРЕДСТОИ ПУСКАНЕТО В ЕКСПОЛОТАЦИЯ НА СКЛАДОВАТА БАЗА 

ПРИБЛИЗИТЕЛНАТА ИНВЕСТИЦИЯ Е В РАЗМЕР НА 3 500 Х.ЛВ. 

Придобиване на участия 
 

През2007 г. Софарма Логистика  АД инвестиции в други предприятия общо на 

стойност 1,114 х. лв. Придобитите инвестиции са както следва: 

 

1. Според вида на 2007 г. 2006 г. 
  хил.лв. хил.лв. 
В публични предприятия 1114 268 
В непублични предприятия 72 72 
Общо 1,186 340 
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  Продажба на участия 
 

  През 2007 г. са продадени общо инвестиции в други предприятия с 
балансова стойност 277 х. лв.. Продадените инвестиции са както следва: 

 

Според вида на 2007 г. 2006 г. 
  Хил.лв. хил.лв. 
В публични предприятия 277 - 
В непублични предприятия - 
Общо 277 - 

 

 

  Придобиване на финансови активи с цел търгуване 
 
  През 2007 г. Софарма Логистика  АД е придобило финансови активи с цел 

търгуване на обща стойност 201 х.лв. Продадените финансови активи са в размер на 

79 х.лв.по балансова стойност, реализирана положителна разлика от продажбата 44 

х.лв. 

 

 
По т. Резултати от дейността, финансово състояние и перспективи 

1. Резултати от дейността 

1.1. Информация относно значими фактори, които съществено се отразяват 
върху дейността на Дружеството 
Към настоящия момент не съществуват значими фактори, които да оказват влияние 
върху дейността на дружеството. Значими фактори, които съществено биха повлияли 
на бъдещата дейност, в случай че „СОФАРМА ЛОГИСТИКА” АД  реализира 
инвестиционните си намерения са търсенето и предлагането на складови площи в гр. 
София  и ДРУГИ ОБЛАСТНИ ЦЕНТРОВЕ. 

Информацията за дейността на дружеството е оповестена  в  Доклада за дейността, 
неразделна част от годишния финансов отчет, представен в Комисията за финансов 
надзор. 
 

 

2. Ликвидност и капиталови ресурси 
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Ползваните източници на ликвидност от „Софарма Логистика” АД до момента на 

изготвяне на настоящия доклад са основно вътрешни – собствен капитал и 

постъпления от упражняваната дейност. 

 

Дружеството не е подавало документи и не е използвало краткосрочни и 

дългосрочни заеми от банки.  Дружеството има намерения за извършване на 

капиталови разходи по придобиването на недвижими имоти и инвестиции в акции 

търгуваеми на Българска фондова борса.  

Ликвидността на дружеството може да бъде понижена поради спецификите на 

инвестирането в недвижими имоти, а именно – трудностите, с които може да се 

сблъска дружеството при отдаването на активите под наем на изгодна за него цена. 

При необходимост от отдаване на активите под дългосрочен наем  съществува риск 

дружеството да не ги отдаде на справедлива пазарна цена. Това ще рефлектира върху 

понижаването на нетната стойност на активите разпределена на една акция. С цел 

предотвратяване на негативното въздействие на тези фактори, дружеството 

осъществява прецизно оценяване на ликвидността и класифицира активите по срокове 

на реализация. 

 

Ликвиден риск носи и несигурността за развито пазарно търсене на акциите на 

дружеството за определен период от време. Този риск ще бъде ограничен предвид 

факта, че акциите на „Софарма логистика”АД се търгуват свободно на „Българска 

фондова борса – София” АД.   
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Капиталови ресурси 

Към 31.12.2007 г. Софарма Логистика АД е инвестирало в следните дружества: 

 

 

 

 Притежавани 

акции брой 

% от 

капитала  Стойност лв 

СОФАРМА АД 66,951 0.05 586,491 

ДОВЕРИЕ-ОБЕДИНЕН ХОЛДИНГ АД 37,549 0.28 527,187 

БАЛКАНФАРМА РАЗГРАД 31,519 0.33 69,657 

БАЛКАН ФАРМА ДУПНИЦА 189 0.005 2,167 

БАЛКАН ФАРМА ТРОЯН 28 0.002 238 

МАРС - МВ АД 13,228 72.35 79,368 

Всичко:     1,265,408 

 

Инвестиционна програма на дружеството включва закупуването на терени, 

обновяване на съществуващи складове  и изграждане на нови складове – създаване на  

логистични центрове в страната за търговия на едро и дребно с фармацевтични 

продукти, инвестиране в ценни книжа търгувани на БФБ София АД. 

Ресурсите за осъществяване на инвестиционната програма ще бъдат осигурени чрез 

планирано използване на набрания чрез емисията капитал. Средствата от набрания 

капитал ще бъдат използвани от дружеството за бъдещо развитие на логистичната 

дистрибуторска мрежа на дружеството чрез закупуване на терени, изграждане и 

оборудване на складове на едро за търговия с лекарствени средства или закупуване на 

съществуващи бази за складиране и търговия и последващото им реновиране и 

оборудване за използването им като складове на едро за търговия и логистика с 

лекарствени средства в градовете Велико Търново и Бургас. Увеличената капиталова 

база на "Софарма Логистика" - АД, ще създаде и необходимите предпоставки за 

извършването и на други дългосрочни инвестиции. 
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Средствата, необходими за реализацията на проектите  за придобиването на 

недвижимите имоти са в размер на 1,010 х.лв., а средствата необходими за изграждане 

на складовата база са в размер на 3,500 х.лв. и са осигурени от увеличението на 

капитала чрез публичното предлагане на акции.  

 Към 31.12.2007 г. дружеството е инвестирало 731 х.лв. в покупка на земи и е 

направило разходи в размер на 412 х. лв за проектиране и строителство на складовата 

база във Велико Търново. Дружеството е предоставило аванси за строеж на складовата 

база в размер на 245 х. лв. и 10 х лв за промяна на статут на земя в с. Ветрен. 

 Дружеството е закупило сграда в гр. Враца – складова база, която отдава под 

наем. 

Тенденциите на пазара на наемите на имоти за складови площи са 

благоприятни. Характеризират се с високо търсене в индустриалните центрове и  

големите градове. Постигнатата макроикономическа стабилност, ниската инфлация и 

приемането на България  в ЕС през 2007 г формират положителна представа за 

страната сред инвестиционната общност и предизвикаха значителното покачване на 

цените на недвижимите имоти в България. Очакванията са тази тенденция да се запази 

до 2008 г. макар и не със същите темпове на нарастване. 

 

Ресурсите за осъществяване на инвестиционната програма ще бъдат осигурени 

чрез планирано използване на набрания чрез емисията капитал. Средствата от 

набрания капитал ще бъдат използвани от дружеството за: 

• бъдещо развитие на логистичната дистрибуторска мрежа на дружеството 

чрез закупуване на терени, изграждане и оборудване на складове на едро за търговия 

с лекарствени средства или закупуване на съществуващи бази за складиране и 

търговия и последващото им реновиране и оборудване за използването им като 

складове на едро за търговия и логистика с лекарствени средства в градовете Велико 

Търново и Бургас. Увеличената капиталова база на "Софарма Логистика" - АД  ще 

създаде и необходимите предпоставки за извършването и на други дългосрочни 

инвестиции в логистични търговски бази чрез използването и на заемни средства – за 

2008 г. се предвиждат инвестиции в размер на 3 500 х.лв.. 

• Инвестиране в капиталите на други дружества – за 2008 г. се 

предвиждат инвестиции в размер на 1 500 х.лв 
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4. Информация за основните тенденции 

 

Предвижданото развитие на дружеството е представено в доклада за дейността 
неразделна част от годишния финасов отчет за 2007 г. 

II. Основна информация за членовете на управителните и контролните  
  орг ани на емитента, висшия ръководен състав и служителите 

1. Информация за членовете на Съвета на директорите на „Софарма 
Логистика” АД 
Управителният орган на Дружеството е  Съвета на директорите, който се състои от три 
лица, включително един независим член.  

1.1. Христо Вангелов Карамфилов – председател на Съвета на директорите и 
независим член 

а) Данни за извършвана извън емитента дейност, включително участие в други 
дружества като член на управителни или контролни органи, прокурист, висш 
ръководен състав, съдружник с неограничена отговорност 

 Председател на съвета на директорите на „БенчМарк Груп” АД, гр. София; 
 Член на съвета на директорите на ИП „БенчМарк Финанс” АД, гр. София; 
 Председател на съвета на директорите на „БенчМарк Кредит” АД, гр. София. 

б) Образование и относим професионален опит 

Институция Университет за национално и световно стопанство, 
гр. София 

Период от 1991 до 1996 г. 

Образователна 
степен/Специалност 

Магистър по финанси 
Специализация „Корпоративни финанси и банково 
дело” 

 
 

Професионален опит до момента 

Декември 2003 г. до момента „БенчМарк Груп” АД (финансова и инвестиционна 
компания) 

Позиция Председател на СД 

Декември 2003 г. до момента ИП „БенчМарк Финанс” АД (лицензиран 
инвестиционен посредник) 

Позиция Изпълнителен директор 

октомври 2001 - ноември 2003  „Елана Инвестмънт” АД (инвестиционна компания) 

Позиция Изпълнителен директор 

февруари 2000 - ноември 2003  ИП „Елана Трейдинг” АД (лицензиран 
инвестиционен посредник) 

Позиция Директор „Корпоративни финанси и 
инвестиционно банкиране” Инвестиционен 
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консултант (ноември – декември 2003 г.) 

Описание Структуриране на емисии ценни книжа, проспекти, 
търгови предлагания, консултации на публични 
компании, консултации по приватизационни 
сделки 

март 1998 - февруари 2000  ИП „Елана Трейдинг” АД 

Позиция Финансов аналитик 

Описание Подготовка на проспекти и изготвяне на фирмени 
представяния 

април 1996 - март 1998 г. „Българска фондова борса – София” АД 

Позиция Специалист в отдел „Търговия с ценни книжа” 

Описание Надзор и мониторинг на търговските сесии, 
отношения с брокерите 

август 1995 - март 1996 „АДА – 90” ООД 

Позиция Счетоводител и финансов специалист 

Описание Осчетоводяване и контролиране на операциите по 
внос и износ на стоки 

 

1.2. Юлия Асенова Сколова  – член на съвета на директорите; 

а) Данни за извършвана извън емитента дейност, включително участие в други 
дружества като член на управителни или контролни органи, прокурист, висш 
ръководен състав, съдружник с неограничена отговорност. 

Към настоящия момент г-жа Соколова няма участия в други дружества като член на 
управителни или контролни органи, прокурист, висш ръководен състав, съдружник с 
неограничена отговорност. 

б) Образование и относим професионален опит 

Институция Стокхолмски университет, гр. Стокхолм, Швеция 

Период от 1980 до 1984 г. 

Образователна 
степен/Специалност 

Магистър  
немска и шведска филология 

Професионален опит до момента 

август 2006 г. до момента „Софарма” АД , гр. София 

Позиция асистент 

октомври 1997 г. до май 2006 г.  Данфос ЕООД 

Позиция логистика 

март 1990 г. до септември 1997 г. Търговско представителство “Данфос” 

Позиция секретарка на представителя 

1987 -1990   Асоциация “Тежко машиностроене” 

Позиция гл. специалист 
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1984 -1987   СД “ИНТЕРПРЕД” 

Позиция преводач-кореспондент 

 

1.3. Цветанка Стойнова Златева – изпълнителен член на съвета на директорите. 

а) Данни за извършвана извън емитента дейност, включително участие в други 
дружества като член на управителни или контролни органи, прокурист, висш 
ръководен състав, съдружник с неограничена отговорност: 

 Председател на  СД на “СОФИЯ” АД; 
 Изпълнителен член на СД на “СОФИЯ ИНФОРМ” АД; 
 съдружник в „Кварта И” ООД. 

 Акционер в “Електрострой 98” АД 

б) Образование и относим професионален опит 

Лична информация 

Име Цветанка Стойнова Златева 

Адрес Гр. София, ул. Софроний Врачански бл. 69, вх. Г 

Телефон 02 980 02 24 

Факс 02 980 83 19 

E-mail cveta@bgone.net. 

Лични Данни  ЕГН 5801026796 

Образование 

Институция Университет за национално и световно стопанство 
(УНСС), гр. София 

Период от 1976 до 1982 г. 

Образователна 
степен/Специалност 

Магистър  
Специализация „Икономика на труда” 

Квалификационни курсове / Специализация / Лицензи 

Април - Май 1998 г. Агенция за приватизация (АП), гр. София 

Квалификация /              
Лиценз 

Бизнес оценъчни методи                                                    
Лиценз за оценител на цели предприятия 

Септември 1985 г. – 
Юли 1987 г.  УНСС-СК, гр. София, специализация 

Квалификация Социално развитие и управление на трудовия колектив 

Професионален опит до момента 

Ноември 1997 г. до 
момента 

„София” АД , гр. София 

Позиция Председател на СД 

Ноември  1997 г. до  „София Информ” АД , гр. София 
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момента 

Позиция Изпълнителен директор 

1994 г. до момента  „София” АД, гр. София 

Позиция Гл. Счетоводител 

1984-1993 г.  ГДМПБУ – Комплексни услуги, гр. София 

Позиция Началник отдел ТРЗ, ПИО, Цени и контрол по цените 

 
в) дружества, в които е била член на управителен или контролен орган, прокурист или 
съдружник през последните 5 години: 

 Председател на СД  на „Средец” АД, гр. София; 

 Изпълнителен директор на „София Информ”  АД; и акционер 

 Изпълнителен директор на на “Софконселт Груп” АД 

 Председател на СД на “Софпринт Груп” АД 

 Председател на СД на „Донев Инвестмънтс” АД с бивше наименование “София” АД и 
акционер 

 Съдружник в „Кварта И” ООД, гр. София; 

 Акционер в “ЕЛЕКТРОСТРОЙ 98” АД 

На членовете на Съвета на директорите не са налагани принудителни 
административни мерки или административни наказания през последните 5 години във 
връзка с дейността им. 
Към настоящия момент в състава на Съвета на директорите на Дружеството не 
фигурират юридически лица. 
Дружеството има назначени двама служители на трудов договор – директор за връзка 
с инвеститорите и организатор офис. 

2. Информация за притежавани от членовете на Съвета на директорите 
акции на емитента 
Госпожа Соколова – член на Съвета на директорите, не притежава акции от капитала 
на Дружеството. 
Госпожа Златева – изпълнителен член на Съвета на директорите, не притежава акции 
от капитала на Дружеството. 

Господин Карамфилов – председател на Съвета на директорите  притежава акции от 
капитала на Дружеството в размер на 66334 бр. – 1,21 %. 
 „Софарма Логистика” АД не е предоставяло на членовете на Съвета на директорите 
опции върху своите акции.  
По т. ІІІ. Информация за акционерите със значително участие и за 

 сделките със свързани лица 

1. Данни за акционерите, притежаващи над 5 на сто от акциите с право на 
глас към 31.12.2007 г. 

 %
Софарма АД, гр. София, ул. Илиенско шосе № 16 , 30.29
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БУЛСТАТ 831902088 
Калиман -РТ АД гр. София, ул. Вихрен № 34, БУЛСТАТ 
130174812 16.49
Донев Инвестмънтс АД /бивше фирмено наименование 
„София” АД/, гр. София, ул. Позитано 12, БУЛСТАТ 
831915121 18.45

 

3. Данни за сделки със свързани лица 
Сделките със свързани лица, които дружеството е осъществило през 2007 г. са 
представени в доклада за дейността и обяснителни бележки към ГФО за 2007 г. 
III. Финансова информация 

1. Годишни финансови отчети за последните три години 
„Софарма логистика” АД е представила  в Комисията за финансов надзор годишните 
финансови отчети за периода 2005 – 2007 г., одитирани от регистрирани одитори 
„АФА” ООД.  

2. Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни 
производства, както и решения или искане за прекратяване и обявяване в 
ликвидация 
Към датата на изготвяне на този документ Дружеството няма висящи съдебни, 
административни или арбитражни производства, както и решения или искане за 
прекратяване и обявяване в ликвидация на емитента, които имат или могат да имат 
съществено влияние върху финансовото състояние на емитента или неговата 
рентабилност. 

IV. Информация за ценните книжа  
Общото събрание на акционерите на Дружеството  проведено на 02.01.2006 г. е взело 
решение за увеличение на  от 685 857 лева на 2 743 428 лв. чрез издаване на нови 
2 057 571 (два милиона петдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и един) броя 
обикновени, поименни безналични акции с номинална и емисионна стойност 1 (един) 
лев всяка и право на 1 (един) глас в общото събрание на акционерите на Дружеството.  

- размер на  емисията след увеличението – 2 743 428 лв. 

- брой акции – 2 743 428 броя 

- номинална стойност – 1 лв. 

Всяка акция дава право на един глас в Общото събрание на акционерите, право на 
дивидент и ликвидационен дал.  

Акциите са неделими, свободно прехвърляеми ценни книжа, които се търгуват на БФБ. 
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За периода от 20.07.2006 г.до 31.12.2006 г. 95227 броя акции при средно претеглена 
цена за периода 5,70 лв. оборот за периода 542 973,36 лв., брой сделки 422, 
минимално средно претеглена цена 1,10 лв. максимална средно-претеглена цена 8,43 
лв. 
СД по протокол от 16.11.2006 г. е взел решение за увеличение на капитала от 2743428 
лева на 5486856 лв. чрез издаване на 2743428 бр. нови обикновенни поименни акции с 
номинал 1 лв. и емисионна стойност 1,20 лв. всяка една  и с право на един глас в 
общото събрание на акционерите на дружеството. Увеличението на капитала е 
приключило успешно като са записани 2 742 075 броя нови обикновени поименни 
безналични акции с номинална стойност 1 /един/ лев всяка една. С решение от 
13.04.2007 г. СГС вписва увеличението на капитала на „Софарма логистика” АД от 
2 743 428 /два милиона седемстотин четиридесет и три хиляди четиристотин  двадесет 
и осем/ лева на 5 485 503 /пет милиона четиристотин осемдесет и пет хиляди 
петстотин и три/ лева. 

За периода 01.01.2007 г. до 31.12.2007 г. търгувания обем е 1,730,009 при средно-
претеглена цена за периода – 3,61 лв., оборот през периода – 6,707,388.81 лв., брой 
сделки през периода – 2,115 сделки, минимална средно-претеглена цена – 1,84 лв., 
максимална средно-претеглена цена – 6,96 лв. 

2.2. Описание на условията за свикване на Общо събрание на акционерите на  
„Софарма логистика” АД 

Общото събрание на акционерите се провежда най-малко един път годишно. Общото 
събрание на Дружество се провежда по неговото седалище. Първото Общо събрание се 
провежда до края на първото полугодие след приключване на финансовата година, 
Свикването се извършва чрез покана, обнародвана в „Държавен вестник” и един 
централен ежедневник, като от обнародването й до датата на Общото събрание трябва 
да има най-малко 30 дни. Поканата заедно с материалите за общото събрание по чл. 
224 от Търговския закон се изпраща на КФН, Централен депозитар и Българска 
фондова борса – София, най-малко 45 дни преди провеждането на събранието  и се 
обявява в Търговския регистър най-малко 30 дни преди датата на провеждане на 
общото събрание.  

Информация за мястото, времето и начина, по който може да бъде получена 
допълнителна информация: всеки работен ден от 10.30 до 16.00 часа в седалището на 

дружеството на адрес гр. София, ул. "Позитано" N 12.  

Лица за контакти: Изпълнителен директор – Цветанка Златева и  

 Директор за връзки с инвеститорите -  Борислав Костов –  

тел. 02 988 00 16 , 

 02 9231518 

За Дружеството: 

_____________________ 

Цветанка Златева – изпълнителен директор 
_____________________ 

 
Борислав Костов  - директор връзки с инвеститорите 


